
令和5年11月20日　入札結果一覧
執行場所：紀の川市役所本庁舎５階５０１会議室

NO 担当部名 担当課名 事業番号 事業名 事業場所
設計金額
（税抜）

設計金額
（税込）

落札金額
（円）

契約金額
（円）

請負率
（％）

落札業者名 代表者 所在地 契約日 日間

1 農林商工部 農地整備課 農災第507-4号 岩橋農地災害復旧工事 紀の川市　桃山町調月　地内 1,720,000 1,892,000 1,630,000 1,793,000 94.8% 株式会社山口建設 代表取締役　山口　裕士
和歌山県　紀の川市　桃山
町調月1258-2

令和５年１１月２１日 令和５年１１月２２日 ~ 令和６年２月２９日 100

2 農林商工部 農地整備課 農災第507-507号 大日寺水路災害復旧工事 紀の川市　桃山町調月　地内 1,060,000 1,166,000 1,000,000 1,100,000 94.3% 株式会社山口建設 代表取締役　山口　裕士
和歌山県　紀の川市　桃山
町調月1258-2

令和５年１１月２１日 令和５年１１月２２日 ~ 令和６年２月２９日 100

3 建設部 道路河川課 国災　第208-29号
市道稲葉銚子ノ口線道路災害復旧
工事

紀の川市　桃山町調月　地内 5,865,000 6,451,500 5,570,000 6,127,000 95.0% 浜野組 浜野　敏夫
和歌山県　紀の川市　桃山
町調月2208

令和５年１１月２１日 令和５年１１月２２日 ~ 令和６年３月３１日 131

4 建設部 道路河川課 国災　第208-30号
市道稲葉銚子ノ口線道路災害復旧
工事

紀の川市　桃山町調月　地内 3,172,000 3,489,200 3,010,000 3,311,000 94.9% 浜野組 浜野　敏夫
和歌山県　紀の川市　桃山
町調月2208

令和５年１１月２１日 令和５年１１月２２日 ~ 令和６年３月３１日 131

5 建設部 道路河川課 国災　第208-31号
市道稲葉銚子ノ口線道路災害復旧
工事

紀の川市　桃山町調月　地内 7,814,000 8,595,400 7,420,000 8,162,000 95.0% 有限会社木村建設 代表取締役　児玉　健司
和歌山県　紀の川市　桃山
町調月71

令和５年１１月２１日 令和５年１１月２２日 ~ 令和６年３月３１日 131

6 建設部 道路河川課 国災　第208-32号
市道稲葉銚子ノ口線道路災害復旧
工事

紀の川市　桃山町調月　地内 11,659,000 12,824,900 11,070,000 12,177,000 94.9% 有限会社木村建設 代表取締役　児玉　健司
和歌山県　紀の川市　桃山
町調月71

令和５年１１月２１日 令和５年１１月２２日 ~ 令和６年３月３１日 131

7 建設部 道路河川課 国災　第208-33号 市道平尾垣内線道路災害復旧工事 紀の川市　桃山町神田　地内 13,462,000 14,808,200 12,780,000 14,058,000 94.9% 株式会社舩木建設 代表取締役　船木　進也
和歌山県　紀の川市　桃山
町元156-1

令和５年１１月２１日 令和５年１１月２２日 ~ 令和６年３月３１日 131

8 建設部 道路河川課 国災　第208-34号
市道滝ノ平田鶴ノ木線外１線道路
災害復旧工事

紀の川市　桃山町最上　地内 9,418,000 10,359,800 8,940,000 9,834,000 94.9% 株式会社舩木建設 代表取締役　船木　進也
和歌山県　紀の川市　桃山
町元156-1

令和５年１１月２１日 令和５年１１月２２日 ~ 令和６年３月３１日 131

工　　期　　等

紀の川市役所　総務部　契約管財課


